КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №277

БУЙРУКЪ №277

РАСПОРЯЖЕНИЕ №277

 « 5 » апреля  2018 г.

В соответствии с п. 1.8 в конкурсной документации, утвержденной
распоряжением Местной администрации г.о. Нальчик от 6 марта 2018 года
№180, на проведение конкурса на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в
муниципальной собственности городского округа Нальчик или
государственная собственность на который не разграничена, а также здании
или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной
собственности городского округа Нальчик, утвержденную распоряжением,
следующие изменения:

1.П. 1.7 извещения  о  проведении  открытого конкурса изложить в
следующей редакции:

- «п. 1.7 Время подачи заявок на участие в конкурсе с 10:00 ч.
до 17:00 ч. с понедельника по четверг, и в пятницу с 10:00 ч. по 12:00 ч.
Обеденный перерыв с 13:00 ч. до 14:00 ч. Выходные дни: суббота и
воскресенье, а также праздничный день - 28 марта».

2.П. 11 извещения о проведении открытого конкурса изложить в
следующей редакции:

- «Сроки и порядок внесения задатка: задаток вносится претендентом
на расчетный счет Местной администрации городского округа Нальчик в
срок с 12.03.2018 г. с 14:00 ч. по 16.04.2018 г. до 10:00 ч.».

3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
городского округа Нальчик в разделе «информация», подраздел «конкурсы и
объявления» и в газете «Нальчик».

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

И.о. Главы местной администрации
городского округа Нальчик                                                                      Т.Ахохов